
                                                                        
 
 CZ.03.01.01/00/23_056/0004104 

 Cesta ke změně IV 

 

 

Job klub Jindřichův Hradec, 25. 9. 2024, 

                                                      „Výběrové řízení“  

25. 9. 2024 proběhl v prostorách pobočky MESADY, z. s.  (Kmentova 90, Jindřichův Hradec) 

již druhý Job klub v projektu „Cesta ke změně IV“. Momentálně je v projektu 8 účastníků, 

druhého Job klubu se zúčastnilo 6 účastníků a z toho čtyři muži a dvě ženy. Někteří z účastníků 

už pracují, jiní práci teprve hledají a jeden z nich úspěšně absolvoval rekvalifikační kurz.  

Tento Job klub byl věnovaný tématu Výběrového řízení, proběhla prezentace, kde účastníci 

získali informace o tom, jak probíhá samotné výběrové řízení (pracovní pohovor) ale také 

obdrželi informace o tom, co předchází výběrovému řízení, tedy najít vhodné zaměstnání – 

oslovit zaměstnavatele (poslat aktuální životopis + průvodní dopis). Téma výběrového řízení 

bylo ještě obohaceno videem od p. Špačka, který velmi stručně ale jasně a zábavně mluví o 

tom, co je vhodné si na pracovní pohovor obléct a co naopak ne, jak se vhodně chovat a 

vystupovat, na co se u pohovoru ptát a na co rozhodně ne. Video bylo pro účastníky zajímavé 

do telefonu či 

na lístek si 

někteří zapsali 

název videa, 

kde ho můžou 

najít a případně 

pustit znovu. 

V prezentaci 

nechyběly ani 

drobné vtípky 

k zaměstnání, 

které celou 

atmosféru ještě 

více 

zpříjemnily.  

Po skončení 

prezentace se 



                                                                        
 
 CZ.03.01.01/00/23_056/0004104 

 Cesta ke změně IV 

 

účastníci ještě více seznámili a sdíleli zážitky ze života, zaměstnání. Zajímavý byl také 

příspěvek jednoho účastníka, který čerstvě a úspěšně ukončil rekvalifikaci na Obsluhu 

osobního počítače v Českých Budějovicích. Diskuze byla dlouhá a pro všechny účastníky 

přínosná. Celkově se Job klub vydařil a účastníci se už těší na další, kde se zase dozví něco 

zajímavého.  

  


